

## محدودیت های جدید دولت باکو علیه معلمان محجبه

well/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در ادامه تلاش ها برای تحقیر و سرکوب مردم مومن جمهوری آذربایجان ، دولتمردان باکو محدودیت ها علیه بانوان محجبه را تشدید کرده است. بر اساس محدودیت های جدید دولت باکو ، معلمان محجبه نیز از ورود به مدارس جمهوری آذربایجان منع شده اند .

به گزارش رسانه های باکو ، اژدر آقاییف رئیس شورای آموزش و پرورش جمهوری آذربایجان تاکید کرد، از ابتدای سال تحصیلی جدید، به منظور رعایت پوشش یکسان، معلمان هم باید کشف حجاب کنند. اژدر آقاییف افزود، حضور معلمان بی حجاب در مدارس جمهوری آذربایجان می تواند الگویی برای دانش آموزان باشد. تشدید فشارهای دولت باکو علیه بانوان محجبه جمهوری آذربایجان در حالیست که ، در پایان هفته گذشته ، مومنین شمال ارس با جمع آوری 124000 امضا، تلاش کرده اند حاکمیت باکو را از راه اشتباهی که می رود ، باز دارند . مومنان از شخص رئیس جمهوری آذربایجان خواسته اند طرح غیرقانونی ممنوعیت حجاب را لغو نماید.

بخشنامه منع حجاب در مدارس جمهوری آذربایجان از ابتدای سال تحصیلی گذشته ابلاغ شده است. با وجود اعتراضات گسترده مردم مسلمان جمهوری آذربایجان، مقامات دولت باکو همچنان بر اقدام ضد ارزشی خود علیه اکثریت مردم مسلمان کشور پافشاری می کنند.

کارشناسان ، موضعگیری اژدر آقاییف رئیس شورای آموزش و پرورش جمهوری آذربایجان را - که در حقیقت موضع دولت الهام علی اف است- به نوعی دهن کجی آشکار به مردم مومن و مسلمان این کشور حوزه قفقاز جنوبی قلمداد می کنند. در حقیقت با جمع آوری بیش از یک صد هزار امضا - که در جمهوری آذربایجان بسیار بی سابقه است- دولتمردان باکو همچنان بر موضع اسلام ستیزانه اصرار دارند . در حالیکه نه تنها قانون اساسی جمهوری آذربایجان از دولت الهام علی اف حمایت نمی کند ، بلکه مردم این کشور مسلمان نیز همچنان مواضع دینی و اسلامی خود را محق می دانند و بر لغو ممنوعیت حجاب در مدارس کشور تاکید دارند.

ناگفته نماند که ، اجرای دستورالعمل کشف حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان از ابتدای سال جاری میلادی مطرح شد . با وجود اعتراضات خودجوش مردم مسلمان جمهوری آذربایجان و خشونت حاکمیت باکو علیه حامیان حجاب و بازداشت شماری از مردم مومن و رهبران حزب اسلام ، مقامات دولت باکو همچنان بر این ایده و تفکر غیرقانونی اصرار دارند . اگر چه رسانه های باکو و کشورهای منطقه ، میصبر مردان اف وزیر آموزش و تحصیل جمهوری آذربایجان را مسبب و مجری کشف حجاب در کشور معرفی می کنند ، اما واقعیت آن است که ، مواضع حزب حاکم آذربایجان نوین- یاپ- به رهبری الهام علی اف بر اسلام ستیزی و مقابله با مظاهر دین مبین اسلام تعریف شده است . تلاش مقامات دولت باکو برای حذف نمادهای دین مبین اسلام از جمله حجاب بانوان در جامعه جمهوری آذربایجان در حالی مطرح است که، پیش از این ، بیش از هفتاد سال نظام سلطه کمونیستی نتوانست در جمهوری آذربایجان و جمهوری های مسلمان نشین آسیای مرکزی این ایده باطل را محقق سازد . افراد نادان در ترکیه نیز از دوران زمامداری مصطفی کمال پاشاهمه مساعی خود را به کار گرفتند تا به بهانه قانون اساسی لائیک ، نماد های دین مبین اسلام را نابود سازند. اما این تفکر نسجیده که بیش از یک قرن مردم مسلمان ترکیه را درگیر کرده بود نیز به شکست انجامید. در این شرایط ، سیاست مداران نادان در دولت باکو می کوشند این راه های رفته و شکست خورده را تجربه کنند . به همین دلیل ، ناظران آگاه بر این باورند که بعید نیست که ، نتیجه راهی که دولت الهام علی اف طی می کند به زودی به حذف نظام لائیک و افراد کمونیست از حاکمیت جمهوری آذربایجان منجر شود.

پایان پیام.